Column heads
Tetes de colonne

QA

Column heads, acc. to Antlinger, for
halfmicro, made of borosilicate glass

Cone
Céne méle
ST

14/23
19/26

Column heads, acc. to Antlinger, with
PTFE-fine-dosing valve, for macro, made of
borosilicate glass

Cone
Céne méle
ST

24/29
29/32

Tétes de colonne selon Antlinger, semi-micro, a
cone male, en verre borosilicaté

Order No.
N° de code

1.600.014
1.600.019

Tétes de colonne selon Antlinger, macro, a cone
mdle en verre borosilicaté avec robinet de dosage
fin en téflon pour macro-distillation

Order No.
N° de code

1.610.024
1.610.029

Funnels
Entonnoirs

Funnel, ST cone, made of borosilicate glass

Cone ST Angle Outer @
Céne méle Angle de corps Ext. 0
ST mm
14/23 60° 45
14/23 40° 45
14/23 60° 70
19/26 60° 80
24/29 60° 80
29/32 60° 80
29/32 40° 80
29/32 60° 100
29/32 40° 100
29/32 60° 120
29/32 60° 150
45/40 60° 150

Funnel, ST cone, without stopcock, one
side flat, made of borosilicate glass

Cone Angle Outer @
Céne méle Angle de corps Ext. 0
ST mm
19/26 60° 80
29/32 60° 100

Funnel, ST cone and ST stopcock, with
screw-thread retaining nut, made of
borosilicate glass

Cone Angle Outer @
Céne méle Angle de corps Ext. 0
ST mm
14/23 60° 40
19/26 60° 50
24/29 60° 70
29/32 60° 90

Entonnoirs a rodage conique, en verre
borosilicaté

Order No.
N° de code

1.650.013
1.650.001
1.650.014
1.650.019
1.650.024
1.650.029
1.650.103
1.650.129
1.650.104
1.650.130
1.650.150
1.650.154

Entonnoirs a rodage conique avec une face plate,
en verre borosilicaté

Order No.
N° de code

1.651.019
1.651.129

Entonnoirs a rodage conique avec robinet
intermédiaire interchangeable, en verre
borosilicaté

Bore of plug Order No.
Voie N° de code
mm

25 1.652.014
4 1.652.019
4 1.652.024
6.3 1.652.029

GLASSWARE

VERRERIE

1.600.***

1.610.***

1.650.***

1.652. ***
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